
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 13 березня 2018 р. №40

Про виконання Закону України
«Про військовий обов’язок і військову службу»
по проведенню весняного призову 2018 року

Згідно з Законом України «Про військовий обов’язок і військову службу», Указом 
Президента України № 33/2018 «Про звільнення в запас військовослужбовців строкової 
служби, строки проведення чергових призовів та чергові призови громадян України на 
строкову військову службу у 2018 році», керуючись п. 1 ст. 36 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Люботинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Утворити призовну комісію міста Люботин на час чергового проведення призову 
громадян України на строкову військову службу у квітні-травні 2018 року та затвердити її 
посадовий склад (додаток 1).

2. Погодити графік роботи призовної комісії міста Люботин на час чергового проведення
призову громадян України на строкову військову службу у квітні-травні 2018 року (додаток
2). ........

3. Начальнику відділу охорони здоров’я Люботинської міської ради Чухену О.І 
організувати:

ЗЛ. Залучення лікарів -  спеціалістів для медичного огляду призовників у період призову 
на строкову військову службу.

3.2. Проведення всім призовникам флюорографії органів грудної клітини, аналізів крові, 
сечі, ЕКГ, визначення групи крові.

3.3. Отримання із лікувальних закладів міста амбулаторних карток форми -  25Ю, а також 
списків юнаків, які знаходяться на диспансерному обліку; передачу їх до райвійськкомату.

3.4. Виділення 10 ліжко -  місць для стаціонарного обстеження призовників, повне і 
якісне їх обстеження у вказані строки.

3.5. Направлення медичних сестер Кіяшко М.А. та Гук І.Г. до Харківського об’єднаного
районного військового комісаріату на період медичного огляду призовників з 02.04.2018 р. 
по 31.05.2018 р. - ,

4. Рекомендувати начальнику Люботинського відділення поліції Харківського відділу 
поліції ГУ НП України у Харківській області:

4.1. Організувати розшук призовників, які ухиляються від призову, і забезпечити їх явку 
на призовну комісію.

4.2. Направити у розпорядження Харківського об’єднаного районного військового 
комісаріату працівшрсалвдліцїі на період з 02.04.2018 по 31.05.2018 року.

5. Контролю ^ш 5^^і^^ш  рішення покласти на першого заступника міського голови з 
питань д ія л и ^ « ^ і5 Ж о я ^ т а л органів ради Іващенка О.В. і військового комісара 
Харківськог9^/ф^і(^іргр1райощого військового комісаріату Сову С.В. (за згодою).

/
Л.І. ЛазуренкоМіський го,

///
//



Додаток 1 
Затверджено:
рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 13 березня 2018 р. № 40

Посадовий склад
призовної комісії міста Люботин на час чергового проведення 

призову громадян України на строкову військову службу 
квітні-травні 2018 року

- перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, 
голова призовної комісії;

- військовий комісар Харківського ОРВК, підполковник, заступник голови призовної 
комісії (за згодою);

- медична сестра КП «Люботинська центральна міська лікарня», секретар призовної 
комісії;

- начальник військово-облікового столу виконавчого комітету Люботинської міської ради;

- начальник сектору превенції патрульної поліції Люботинського відділення поліції 
Харківського відділу поліції ГУ НП Харківської області, капітан поліції (за згодою);

- начальник Люботинського міського відділу освіти;

- завідувач центру практичної психології і соціальної роботи Люботинського міського 
відділу освіти.

При відсутності з поважних причин членів комісії дозволити ввести до складу:

- заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, голову 
призовної комісії;

- заступника військового комісара Харківського ОРВК, начальника мобілізаційного 
відділення, майора; заступника голови комісії;

- старшого дільничного офіцера поліції Люботинського відділення поліції Харківського 
відділу поліції ГУ НП Харківської області, старшого лейтенанта поліції (за згодою);

- інженера із захисту праці Люботинського міського відділу освіти;

- директора Люботинського міського центру соціальної служби для сім’ї, дітей та молоді.

Члени комісії:

Членів комісії:

Керуюча справами виконкому Т.Г. Приходько



Додаток 2 
Погоджено:
рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 13 березня 2018 р. № 40

Г Р А Ф І К
роботи призовної комісії міста Люботин на час чергового проведення 

призову громадян України на строкову військову службу 
у квітні-травні 2018 року

Дата проведення засідання Час

04.04.2018 08:00-15:00

11.04.2018 08:00-15:00

18.04.2018 08:00-15:00

25.04.2018 08:00-15:00

02.05.2018 08:00-15:00

16.05.2018 08:00-15:00

23.05.2018 08:00-15:00

30.05.2018 08:00-15:00

Керуюча справами виконкому Т. Г. Приходько


